E D I T A L nº 04/COMELEUFSC/2015

A COMISSÃO ELEITORAL REPRESENTATIVA DE ENTIDADES DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA  –  ANDES,  APG,  DCE  e
SINTUFSC criada  pelas  Entidades  e  designada  através  da  Portaria  nº
001/COMELEUFSC/2015, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso
VI  do  art.  32  da  Resolução  nº  001/COMELEUFSC/2015,  de  12  de  agosto  de  2015,
TORNA  PÚBLICA  a  relação  dos  eleitores  classificados  por  categoria  no  endereço
eletrônico http://comeleufsc.ufsc.br/ e no hall da Reitoria I.

A publicação ficará a disposição dos Eleitores no período de 07 a 14 de outubro
de 2015.

Os  membros  da  comunidade  universitária  (servidores  docentes,  servidores
técnicos administrativos e estudantes) que atendam todos os requisitos para participar da
consulta  e  seu  nome  não  conste  na  lista  de  eleitores  deverão,  neste  prazo,  procurar  a
Comissão Eleitoral  através  dos telefones  (48) 3721-6995 /  (48) 8482-1171, pelo e-mail
comeleufsc@contato.ufsc.br ou pessoalmente na sala da Comissão Eleitoral no andar térreo
do prédio da Reitoria I para as devidas correções.

 Florianópolis, 06 de outubro de 2015.

Teresinha Inês Ceccato de Oliveira Gama
Presidente da Comissão

	E D I T A L nº 04/COMELEUFSC/2015